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Helsegris!         Oktober 2016 

Pr 1/1-2017 vil det ikke gis helsegristillegg uten en gyldig helsegrisattest. Alle som selger smågris må 

derfor ha en godkjent helsegrisattest.  

Det gamle og papirbasert helsegrissystemet har som kjent blitt modernisert og avløst av et 

elektronisk system.  

Det nye systemet skal gjøre det enklere for både dere produsenter, å ha et dokumentasjonssystem 

og styringsverktøy for deres drift. For varemottaker skal det sikre at mottatt vare oppfyller gjeldende 

krav for å kunne brukes videre i varestrømmen. 

Ved registrering av Helsegris godkjennes din besetning sentralt av den sentrale helsetjeneste og ved 

mangler vil ditt slakteri bli bedt om å ikke gi helsegristillegg.  

 

Ordningen er vedtatt i bransjestyret og skal sikre en enhetlig vurdering og kvalitetssikring. 

 

For å ta i bruk Helsegris må en bruke sitt produsentnummer samt passordet fra produsentregisteret. 

Husker en ikke passordet, kan en få tilsendt et nytt på hjemmesiden til Helsegris. Alt gjøres på 

internett, og innloggingen er på www.helegris.animalia.no 

 

http://www.helegris.animalia.no/


 

 

2 Helsegris - en pest og plage eller?  

Det skal det ikke være! 

Det er fort å føle, at det nye helsegrissystemet er en pest og plage når en har god erfaring med 

tidligere system.  

Bruk det aktivt og målrettet sammen med din rådgiver, og veterinær, for å gjøre status og ikke minst 

sette deg mål om din produksjon. 

 

Stø Hampshirevekst! 
 
 
 
 
 
 
Salget av Hampshiresemin er i fortsatt vekst. 
Pr uke 42 ble det solgt mer enn 25 prosent 
flerer Hampshiresemindoser enn tilsvarende 
periode i fjor. 
 
 
 
 

                  Svensk Hampshiresemin pr uke 
 

 
 
 
 
I Sverige oppleves en tilsvarende vekst på 
nærmere 15 prosent sammmenlignet med 
samme periode i fjor. 
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Har du spørsmål vedrørende Helsegris, Hampshire eller andre grisefaglige spørsmål er du velkommen 
til å ta kontakt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Karl Kristian Kongsted, fagdyrlege vedrørende svinesykdommer, daglig leder i ScanPig AS 
Mobil 488 65 080 karlkristian@kjottbransjen.no 
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